
                                                                                                                                                                         

             DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

PODER EXECUTIVO 
 

ANO XXVIII – CURRAL DE CIMA - PB, SEXTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2024 
EDIÇÃO N.º 784 – 78 PÁGINAS  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 

QUADRIÊNIO 2021/2024 

 

 

ANTONIO RIBEIRO SOBRINHO 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

AÉCIO FLÁVIO FERNANDES (In Memorian) 

VICE-PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA M. DE CURRAL DE CIMA 

Rua Josefa Eugênia, SNº 

Centro – Curral de Cima - PB 

Email: cdc.prefeitura@gmail.com 

PUBLICAÇÃO AUTORIZADA: 

CAPA..................................... PÁG. INICIAL 

ATOS DO EXECUTIVO...........PÁG. 02 a 78 

ATOS DO LEGISLATIVO........PÁG.  

 

 

 

 

IMPRESSO SOB A RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA 
IMPRENSA OFICIAL DO PODER EXECUTIVO CRIADA PELA LEI MUNICIPAL N.º 001/1997, DE 03 DE JANEIRO DE 1997  

E REGULAMENTADA PELO DECRETO MUNICIPAL N.º 426, DE 12 DE JANEIRO DE 2017, PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. 

 

mailto:cdc.prefeitura@gmail.com


CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

2 

 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL No 532/2024      Em, 12 de Janeiro de 2024. 

 

DETERMINA O CADASTRO IMOBILIÁRIO 

INDIVIDUAL NO BAIRRO RUA NOVA, DISTRITO DE 

ESTACADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e ainda, 

 

 

  D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica OBRIGATÓRIO o cadastro imobiliário individual, dos lotes doados no bairro 

Rua Nova, no Distrito de Estacada, pelo setor de tributos da Prefeitura Municipal de Curral de 

Cima. 

 

Art. 2º. O cadastro que trata o artigo anterior, deve constar a identificação do lote, 

quadra, dimensões frontais e laterais, além, de dados dos proprietários (marido e esposa).  

 

Art. 3º. O cadastro imobiliário deve anteceder a liberação do alvará de construção, 

sendo necessário e obrigatório deste último, para edificar no loteamento citado. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CURRAL DE CIMA, ESTADO DA PARAÍBA, EM 

12 DE JANEIRO DE 2024 

. 

 

 
ANTONIO RIBEIRO SOBRINHO 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS 
 PODER EXECUTIVO 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

3 

DECRETO MUNICIPAL No 533/2024         Em, 12 de Janeiro de 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DE APROVADOS E 

CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 

001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Curral de Cima, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e ainda, em conformidade com a Lei 

Municipal nº 250/2022 e anteriores em vigência, e ainda, 

 

CONSIDERANDO a conclusão dos serviços de operacionalização e execução das fases do 

Concurso Público e a formalização legal dos procedimentos adotados e regrados no Edital nº 

001/2024 e suas alterações, em processo composto do Concurso Público de Títulos e Provas do 

Município de Curral de Cima, realizado em 19 de novembro de 2024; 

 

CONSIDERANDO que todo processo que envolveu o aludido concurso público, foi dotado 

de normas, técnicas e legislação em vigência, aplicáveis à espécie, não havendo qualquer 

mácula registrada e todos os questionamentos de ordem administrativa foi solucionado; 

 

CONSIDERANDO que em todas as fases do concurso público nº 001/2024, houve o respeito 

a garantia do direito à defesa e ao contraditório das decisões emanadas e, essas, mereceram 

amplas publicidades, respeitando o interesse público da administração municipal e dos 

concorrentes; 

 

CONSIDERANDO o término do prazo de interposição de recursos em face do resultado final 

de provas e títulos, dos aprovados, classificados e não classificados; 

 

 

  D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos do 

Município de Curral de Cima, Estado da Paraíba, conforme Edital nº 001/2024 e suas alterações, 

em todos os seus níveis. 

 

Art. 2º. O concurso público terá validade de 02 (dois) anos, com fundamento no art. 37, inc. 

III da Constituição Federal do Brasil, podendo ser prorrogado por igual período para atender o 

interesse público da administração municipal, se for o caso. 

 

Art. 3º. A homologação obedecerá ao Edital nº 001/2024 do concurso público, 

consagrando-se como definitivos e exatos o resultado final de aprovados e classificados. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CURRAL DE CIMA, ESTADO DA PARAÍBA, EM 12 

DE JANEIRO DE 2024. 

 
ANTONIO RIBEIRO SOBRINHO 

Prefeito 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

4 

 

 
  

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

6 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

9 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

10 

 

 

 

 

  

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

11 

 

 

 

  



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

12 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

13 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

14 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

18 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

21 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

22 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

23 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

24 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

26 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

29 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

31 

 

 

 

 

 

  

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

32 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

33 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

35 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

36 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

37 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

39 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

40 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

42 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

43 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

44 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

46 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

48 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

51 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

52 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

53 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

54 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

55 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

56 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

57 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

58 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

61 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

63 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

65 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

67 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

68 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

70 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

72 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

74 

 

 

 

  

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

76 

 

 

 

 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

77 



CURRAL DE CIMA-PB  
Sexta-Feira, 12 de Janeiro de 2024 

Diário Oficial do Município 
Poder Executivo 

ANO XXVIII – N.º 783 
                                 

 

 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 


